

Komunikat nr 2

Szanowni Państwo Spółdzielcy, 23go stycznia na 32 posiedzeniu Sejmu posłowie wnioskujący odrzucenie w pierwszym czytaniu projektów Lidii Staroń ustawy o spółdzielniach i o spółdzielniach mieszkaniowych niespodziewanie swoje wnioski wycofali i przy braku sprzeciwu z sali, Marszałek Sejmu, Ewa Kopacz skierowała je do powstałej Nadzwyczajnej Komisji. Tak więc, niekonstytucyjne i szkodliwe dla nas projekty będą dalej procedowane. Nie spodziewamy się po tej Nadzwyczajnej Komisji niczego dla naszej sprawy, dobrego. Zasiadać w niej bowiem będą, według parytetu, posłowie w większości niechętni spółdzielczości w ogóle, a spółdzielczości mieszkaniowej w szczególności.

Nie wykluczaliśmy takiego rozwoju wydarzeń, nie jesteśmy więc zaskoczeni, chociaż szkoda, że została zaprzepaszczona szansa na weryfikację postaw takich posłów jak Krzysztof Kwiatkowski czy Kidawa Błońska oboje z PO, mieniących się obrońcami nas 11to milionowej rzeszy spółdzielców i ich rodzin.

Oczywiście, Komisja Nadzwyczajna też może odrzucić wnioski p Staroń. Przypominamy, że tak już się raz stało w 2011 roku na Podkomisji Specjalnej Sejmu VI Kadencji. Szczegółowy opis tego zdarzenia w załączniku. Aby tak stało się i tym razem, winniśmy nasze Apele do Posłów i Senatorów umasowić, poprzeć je indywidualnymi rozmowami w ich okręgach wyborczych oraz Ogólnopolskim Zlotem gwiazdzistym spółdzielców z całego kraju, z rodzinami w Warszawie w terminie posiedzenia tej Nadzwyczajnej Komisji. Argumenty znamy i są one mocne. Są one zawarte choćby w dokumentach V Kongresu Spółdzielczości czy w materiałach Łódzkiej Konferencji z 10 grudnia 2012r. A przede wszystkim w stenogramach dyskusji na 31 posiedzeniu Sejmu RP w dniu 4 stycznia br.

Poniżej przedstawiamy zróżnicowane projekty wezwań do wszystkich posłów, bo każdy z nich może stać się członkiem tej Komisji Nadzwyczajnej.

Zróżnicowane w zależności od Klubu, Okręgu Wyborczego, aktywności parlamentarnej w ważnej dla nas problematyce spółdzielczej oraz kwalifikacji (prawnicy, ekonomiści itp.).

przykładowe WEZWANIE

Wzywamy Pana ... Posła, w przypadku powołania w skład Komisji Nadzwyczajnej do przygotowania Ustawy o Spółdzielczości, w tym i spółdzielczości mieszkaniowej, do niezwłocznego wnioskowania wykluczenia spod obrad Komisji druków sejmowych nr 515 i 819. Branie ww. projektów pod uwagę podczas prac Komisji grozi bowiem zahamowaniem naturalnego procedowania przez panią poseł Lidię Staroń sprawozdawczynię obu projektów, jak to miało miejsce podczas ubiegłej Kadencji Sejmu, czyli znowu ugrzęźnięcie sprawy, a w najgorszym wypadku rekomendowanie ustawy niekonstytucyjnej i szkodliwej społecznie, z którą my spółdzielcy i nasze rodziny nigdy się nie pogodzimy.

Lp, imię nazwisko adres

podpis